
 

 

UCHWAŁA NR 628/2018 

ZARZADU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie  art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 123.622,00 271.331,10 

Dochody bieżące: 23.622,00 160.131,10 

600 Transport i łączność  60.000,00 

60014 Drogi  publiczne powiatowe  60.000,00 

2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących   60.000,00 

 
Gmina Jedlicze – Remont drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew – 

Jedlicze    

750 Administracja publiczna  2.757,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  2.757,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  2.757,00 

852 Pomoc społeczna 23.622,00 33.854,10 

85202 Domy pomocy społecznej 23.622,00 480,00 

2130 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 23.622,00 480,00 

85203 Ośrodki wsparcia  30.974,10 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  30.974,10 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.400,00 

2130 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu  2.400,00 

855 
Rodzina 

 63.520,00 

85508 
Rodziny zastępcze 

 63.520,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4526



2130 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu  59.353,00 

2160 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej  zlecone powiatom, związane 

z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci  4.167,00 

Dochody majątkowe: 100.000,00 111.200,00 

600 Transport i łączność 100.000,00 111.200,00 

60014 Drogi  publiczne powiatowe 100.000,00 111.200,00 

6300 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu  terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100.000,00 111.200,00 

 
Gmina Jedlicze – przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1945 R Jaszczew – Jedlicze    

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.261.2018; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.269.2018; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.257.2018; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.263.2018: 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 05.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.228.2018; 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.267.2018; 

- Uchwały Nr LXIII/476/2018 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 17 października 2018 r. 

- Uchwały Nr LXIII/477/2018 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 17 października 2018 r. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 
298.105,00 445.814,10 

600   Transport i łączność 115.900,00 187.100,00 

 60014  Drogi  publiczne powiatowe 115.900,00 187.100,00 

 a)  wydatki bieżące 15.900,00 60.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 15.900,00 60.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.900,00 60.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  60.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew – Jedlicze 

(dofinansowanie Gmina Jedlicze) 
  

  4300 zakup usług pozostałych 15.900,00  

 b)  wydatki majątkowe 100.000,00 127.100,00 

 1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 100.000,00 127.100,00 

  6050 wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 111.200,00 

  przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew – 

Jedlicze (dofinansowanie Gmina Jedlicze) 
  

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15.900,00 

750   Administracja publiczna  2.757,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  2.757,00 

 a)  wydatki bieżące  2.757,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4526



 1. wydatki jednostek budżetowych  2.757,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.757,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.305,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  396,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  56,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
7.910,00 7.910,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7.910,00 7.910,00 

 a)  wydatki bieżące 7.910,00 7.910,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 7.910,00 7.910,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7.910,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6.621,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.139,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  150,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.910,00  

  4300 zakup usług pozostałych 7.910,00  

758   Różne rozliczenia 135.315,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 135.315,00  

 a)  wydatki bieżące 135.315,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 135.315,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135.315,00  

  4810 rezerwa 135.315,00  

801   Oświata i wychowanie 8.474,00 27.074,00 

 80101  Szkoły podstawowe  400,00 

 a)  wydatki bieżące  400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

  4300 zakup usług pozostałych  400,00 

 80110  Gimnazja  400,00 

 a)  wydatki bieżące  400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

  4300 zakup usług pozostałych  400,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  400,00 

 a)  wydatki bieżące  400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

  4300 zakup usług pozostałych  400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6.074,00 24.674,00 

 a)  wydatki bieżące  18.600,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  18.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4526



  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18.600,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 

  4260 zakup energii  5.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  8.850,00 

  4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  750,00 

 b)  wydatki majątkowe 6.074,00 6.074,00 

 1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 6.074,00 6.074,00 

  6050 wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych 6.074,00 6.074,00 

  Modernizacja Pałacu Stawiarskich (budynek Liceum 

Ogólnokształcącego w Jedliczu) wraz z zabytkowym parkiem 
6.074,00  

  Przebudowa sieci energetycznego na terenie zabytkowego parku przy 

Liceum Ogólnokształcącym w Jedliczu 
 6.074,00 

 80130  Szkoły zawodowe  400,00 

 a)  wydatki bieżące  400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

  4300 zakup usług pozostałych  400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800,00 800,00 

 a)  wydatki bieżące 800,00 800,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 800,00 800,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 800,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 300,00  

  4300 zakup usług pozostałych  800,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1.600,00  

 a)  wydatki bieżące 1.600,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.600,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.600,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 750,00  

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 850,00  

851   Ochrona zdrowia 1.300,00 1.300,00 

 85195  Pozostała działalność 1.300,00 1.300,00 

 a)  wydatki bieżące 1.300,00 1.300,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.300,00 1.300,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.300,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.300,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.300,00 

  4300 zakup usług pozostałych  1.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4526



852   Pomoc społeczna 23.622,00 33.854,10 

 85202  Domy pomocy społecznej 23.622,00 480,00 

 a)  wydatki bieżące 23.622,00 480,00 

 1. dotacja na zadania bieżące 23.622,00 480,00 

  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

23.622,00 480,00 

  Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci  w Iwoniczu 23.622,00  

  Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu  480,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  30.974,10 

 a)  wydatki bieżące  30.974,10 

 1. dotacja na zadania bieżące  30.974,10 

  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 30.974,10 

  Środowiskowy Dom Samopomocy w Potoku  15.718,20 

  Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie  15.255,90 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.400,00 

 a)  wydatki bieżące  2.400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.400,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.400,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.400,00 

855   Rodzina 5.584,00 69.104,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5.584,00 69.104,00 

 a)  wydatki bieżące 5.584,00 69.104,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  59.394,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  59.394,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  59.388,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  6,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.254,00 

  3110 świadczenia społeczne  8.254,00 

 3. dotacja na zadania bieżące 5.584,00 1.456,00 

  2320 dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

5.584,00 1.456,00 

  - Miasto Krosno 5.584,00  

  - Miasto Tychy  364,00 

  - Miasto Wrocław  364,00 

  - Powiat jasielski  728,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  116.715,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne  116.715,00 

 a)  wydatki bieżące  116.715,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  116.715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4526



  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  116.715,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  100.800,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  15.370,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  545,00 

3. W planie wydatków budżetowych na 2018 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 
279.805,00 162.151,10 

600   Transport i łączność 100.000,00 111.200,00 

 60014  Drogi  publiczne powiatowe 100.000,00 111.200,00 

 b)  wydatki majątkowe 100.000,00 111.200,00 

 1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 100.000,00 111.200,00 

  6050 wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00 111.200,00 

  przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew – 

Jedlicze (dofinansowanie Gmina Jedlicze) 
  

750   Administracja publiczna  2.757,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  2.757,00 

 a)  wydatki bieżące  2.757,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.757,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.757,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.305,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  396,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  56,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
7.910,00 7.910,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7.910,00 7.910,00 

 a)  wydatki bieżące 7.910,00 7.910,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 7.910,00 7.910,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7.910,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6.621,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.139,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  150,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.910,00  

  4300 zakup usług pozostałych 7.910,00  

758   Różne rozliczenia 135.315,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 135.315,00  

 a)  wydatki bieżące 135.315,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 135.315,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 135.315,00  

  4810 rezerwa 135.315,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4526



801   Oświata i wychowanie 6.074,00 6.074,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6.074,00 6.074,00 

 b)  wydatki majątkowe 6.074,00 6.074,00 

 1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 6.074,00 6.074,00 

  6050 wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych 6.074,00 6.074,00 

  Modernizacja Pałacu Stawiarskich (budynek Liceum 

Ogólnokształcącego w Jedliczu) wraz z zabytkowym parkiem 
6.074,00  

  Przebudowa sieci energetycznego na terenie zabytkowego parku przy 

Liceum Ogólnokształcącym w Jedliczu 
 6.074,00 

851   Ochrona zdrowia 1.300,00 1.300,00 

 85195  Pozostała działalność 1.300,00 1.300,00 

 a)  wydatki bieżące 1.300,00 1.300,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.300,00 1.300,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1.300,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.300,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.300,00 

  4300 zakup usług pozostałych  1.300,00 

852   Pomoc społeczna 23.622,00 31.454,10 

 85202  Domy pomocy społecznej 23.622,00 480,00 

 a)  wydatki bieżące 23.622,00 480,00 

 1. dotacja na zadania bieżące 23.622,00 480,00 

  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

23.622,00 480,00 

  Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci  w Iwoniczu 23.622,00  

  Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu  480,00 

 85203  Ośrodki wsparcia  30.974,10 

 a)  wydatki bieżące  30.974,10 

 1. dotacja na zadania bieżące  30.974,10 

  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 30.974,10 

  Środowiskowy Dom Samopomocy w Potoku  15.718,20 

  Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie  15.255,90 

855   Rodzina 5.584,00 1.456,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5.584,00 1.456,00 

 a)  wydatki bieżące 5.584,00 1.456,00 

 1. dotacja na zadania bieżące 5.584,00 1.456,00 

  2320 dotacje celowe przekazane do powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

5.584,00 1.456,00 

  - Miasto Krosno 5.584,00  

  - Miasto Tychy  364,00 

  - Miasto Wrocław  364,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4526



  - Powiat jasielski  728,00 

Powiatowy Zarząd Dróg w Krośnie 15.900,00 75.900,00 

600   Transport i łączność 15.900,00 75.900,00 

 60014  Drogi  publiczne powiatowe 15.900,00 75.900,00 

 a)  wydatki bieżące 15.900,00 60.000,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 15.900,00 60.000,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.900,00 60.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  60.000,00 

  Remont drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew – Jedlicze 

(dofinansowanie Gmina Jedlicze) 
  

  4300 zakup usług pozostałych 15.900,00  

 b)  wydatki majątkowe  15.900,00 

 1.  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  15.900,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15.900,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  70.048,00 

852   Pomoc społeczna  2.400,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  2.400,00 

 a)  wydatki bieżące  2.400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.400,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.400,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.400,00 

855   Rodzina  67.648,00 

 85508  Rodziny zastępcze  67.648,00 

 a)  wydatki bieżące  67.648,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  59.394,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  59.394,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  59.388,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  6,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.254,00 

  3110 świadczenia społeczne  8.254,00 

Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 2.400,00 19.400,00 

801   Oświata i wychowanie 2.400,00 19.400,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  18.600,00 

 a)  wydatki bieżące  18.600,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  18.600,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  18.600,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 

  4260 zakup energii  5.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  8.850,00 

  4360 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych  750,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800,00 800,00 

 a)  wydatki bieżące 800,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4526



 1. wydatki jednostek budżetowych 800,00 800,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 800,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 300,00  

  4300 zakup usług pozostałych  800,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

1.600,00  

 a)  wydatki bieżące 1.600,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.600,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.600,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 750,00  

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 850,00  

Zespół Szkół Gastronomiczno – Hotelarskich w Iwoniczu - Zdroju  116.715,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  116.715,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne  116.715,00 

 a)  wydatki bieżące  116.715,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  116.715,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  116.715,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  100.800,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  15.370,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  545,00 

Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu  1.600,00 

801   Oświata i wychowanie  1.600,00 

 80101  Szkoły podstawowe  400,00 

 a)  wydatki bieżące  400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

  4300 zakup usług pozostałych  400,00 

 80110  Gimnazja  400,00 

 a)  wydatki bieżące  400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

  4300 zakup usług pozostałych  400,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  400,00 

 a)  wydatki bieżące  400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

  4300 zakup usług pozostałych  400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4526



 80130  Szkoły zawodowe  400,00 

 a)  wydatki bieżące  400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  400,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  400,00 

  4300 zakup usług pozostałych  400,00 

 

4. W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Ogółem: 
106.074,00 133.174,00 

600  Transport i łączność 100.000,00 127.100,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,00 127.100,00 

 przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1945 R Jaszczew – Jedlicze  100.000,00 111.200,00 

 zakupy inwestycyjne  15.900,00 

801  Oświat i wychowanie 6.074,00 6.074,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 6.074,00 6.074,00 

 Modernizacja Pałacu Stawiarskich (budynek Liceum Ogólnokształcącego 

w Jedliczu) wraz z zabytkowym parkiem 
6.074,00  

 Przebudowa sieci energetycznego na terenie zabytkowego parku przy Liceum 

Ogólnokształcącym w Jedliczu 
 6.074,00 

5. W planie dochodów  i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: 

 

DOCHODY 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem:  37.898,10 

Dochody bieżące:  37.898,10 

750 Administracja publiczna  2.757,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  2.757,00 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  2.757,00 

852 Pomoc społeczna  30.974,10 

85203 Ośrodki wsparcia  30.974,10 

2110 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  30.974,10 

855 
Rodzina 

 4.167,00 

85508 
Rodziny zastępcze 

 4.167,00 

2160 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej  zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci  4.167,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4526



WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 
7.910,00 45.808,10 

750   Administracja publiczna  2.757,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  2.757,00 

 a)  wydatki bieżące  2.757,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  2.757,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2.757,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.305,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  396,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  56,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
7.910,00 7.910,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

7.910,00 7.910,00 

 a)  wydatki bieżące 7.910,00 7.910,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 7.910,00 7.910,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7.910,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6.621,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.139,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  150,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.910,00  

  4300 zakup usług pozostałych 7.910,00  

852   Pomoc społeczna  30.974,10 

 85203  Ośrodki wsparcia  30.974,10 

 a)  wydatki bieżące  30.974,10 

 1. dotacja na zadania bieżące  30.974,10 

  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 30.974,10 

  Środowiskowy Dom Samopomocy w Potoku  15.718,20 

  Środowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie  15.255,90 

855   Rodzina  4.167,00 

 85508  Rodziny zastępcze  4.167,00 

 a)  wydatki bieżące  4.167,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  41,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  41,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  35,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  6,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.126,00 

  3110 świadczenia społeczne  4.126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4526



6. Zmniejsza się rezerwy: 

- ogólną o kwotę 18.600,00 zł 

- celową z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń w tym: odprawy rentowe i emerytalne oraz 

odprawy dla członków  zarządu powiatu, których stosunek pracy zostanie rozwiązany z upływem kadencji 

o kwotę 116.715,00 zł 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego w 2018 roku – po 

zmianach  przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

 

Jan Juszczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4526



Załącznik do uchwały Nr 628/2018 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 24 października 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu Krośnieńskiego 

w 2018 roku – po zmianach 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa jednostki  

otrzymującej dotację 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacja 

podmiotowa 
Dotacja 

celowa 
A. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 600 60014 Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróg powiatowych  172.379,00 

2. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg powiatowych  39.350,00 

3. 600 60014 Gmina Rymanów zimowe utrzymanie dróg powiatowych  177.285,00 

4. 600 60014 Gmina Jedlicze zimowe utrzymanie dróg powiatowych  175.763,00 

5. 600 60014 Gmina Iwonicz – Zdrój zimowe utrzymanie dróg powiatowych  27.662,00 

6. 600 60014 Gmina Miejsce Piastowe zimowe utrzymanie chodników w ciągu 

dróg powiatowych na terenie gminy 
 13.029,00 

7. 600 60014 Gmina Chorkówka zimowe utrzymanie chodników w ciągu 

dróg powiatowych na terenie gminy 
 6.091,00 

8. 855 85510 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 38.668,00 

9. 855 85510 Powiat kolbuszowski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 43.736,00 

10. 855 85510 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających 

w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

 101.752,00 

11. 855 85508 
 

 

Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 24.728,00 

12. 855 85508 Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 18.416,00 

13. 855 85508 Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 14.594,00 

14. 855 85508 Miasto  Wrocław utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 12.364,00 

15. 855 85508 Miasto Tychy utrzymanie dzieci z powiatu 

krośnieńskiego przebywających w  

rodzinach zastępczych   

 12.364,00 

16. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 

WTZ w Krośnie 
 38.724,00 

17. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 

WTZ w Haczowie 
 23.972,00 

18. 853 85321 Miasto Krosno pomoc finansowa  na dofinansowanie 

działalności zespołu do spraw orzekania 

o stopniu niepełnosprawności 

 20.000,00 

19. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej  56.304,00 

20. 801 80115 Powiat sanocki nauczanie religii zielonoświątkowej  832,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4526



21. 921 92118 Muzeum Historyczne – Pałac 

w Dukli 
bieżąca działalność muzeum 560.000,00  

B. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na zadania bieżące 

1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Rymanowie 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Rymanowie 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Rymanowie 

 602.703,90 

   
 

Program kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem” 
 50.160,00 

2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Krośnie 

Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Potoku 

dofinansowanie działalności 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Potoku 

 610.664,20 

   
 

Program kompleksowego wsparcia dla 

rodzin „Za życiem” 
 66.120,00 

3. 855 85510 Katolicka Placówka 

Wychowawcza „Nasz Dom” 

w Miejscu Piastowym 

dofinansowanie działalności Katolickiej 

Placówki Wychowawczej 
 460.504,00 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dzieci prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Felicjanek 

w Iwoniczu ul. Długa 

dofinansowanie bieżącej działalności    
1.697.374,00 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla 

Dorosłych prowadzony przez 

Konwent Bonifratrów w Iwoniczu 

ul. Floriańska 

dofinansowanie bieżącej działalności    
1.825.521,00 

6. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Wietrznie 
Dokończenie konserwacji Wielkiego 

Ołtarza z gotyckim cudownym Obrazem 

Matki Bożej Królowej Aniołów 

z Dzieciątkiem Jezus  

 15.000,00 

7. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w  

Korczynie 
Prace remontowo – konserwatorskie 

elewacji budynku kościoła p.w. N.M.P. 

Królowej Polski w Korczynie – Etap V – 

część 3: Prezbiterium  

 45.000,00 

8. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Trzcianie – Zawadce 

Rymanowskiej 

Konserwacja polichromii sklepienia 

i ściennej przednawia w byłej cerkwi 

grekokatolickiej p.w. Narodzenia 

Bogarodzicy, a obecnie Kościele 

parafialnym rzymskokatolickim p.w. 

Chrystusa Króla      

 15.000,00 

9. 921 92120 Tadeusz Kiełbasiński – zabytkowa 

Chyża Łemkowska – budynek 

mieszkalno– gospodarczy 

Wymiana poszycia dachowego (kiczek) 

wraz z okapem i kalenicą, wymiana łat 

i deski okapowej, wymiana jednej 

zniszczonej krokwi oraz odeskowania 

i blachy kalenicy południowej połaci 

dachu na zabytkowym budynku 

mieszkalno-gospodarczym 

 10.000,00 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Kobylanach 
Prace remontowo – konserwatorskie przy 

kamiennych płytach w Kościele 

Parafialnym w Kobylanach 

 15.000,00 

11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 

w Króliku Polskim 
Kompleksowy remont zabytkowego, 

drewnianego kościoła 

rzymskokatolickiego p.w. Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny  

 20.000,00 

13. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące przy 

Niższym Seminarium Duchownym 

XX Michalitów w Miejscu 

Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 34.848,00  

854 85410 Liceum Ogólnokształcące przy bieżąca działalność internatu 54.348,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4526



Niższym Seminarium Duchownym 

XX Michalitów w Miejscu 

Piastowym 
14. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno –

Edukacyjno –Wychowawczy przy 

Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną  Koło w Rymanowie 

bieżąca działalność placówki 3.155.146,00  

15. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 2.717.802,00  

801 80115 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 2.782.218,00  

801 80130 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność szkoły 237.797,00  

854 85410 Michalicki Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 

Bronisława Markiewicza 

w Miejscu Piastowym 

bieżąca działalność internatu 711.732,00  

16. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Rymanowie  

dofinansowanie działalności Warsztatów 

Terapii Zajęciowej  w Rymanowie 
75.604,00  

 
Razem  dotacje bieżące 

 
10.329.495,00 

 
6.451.060,10 

 
C. 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na zadania majątkowe 

1.  851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 
zakupy inwestycyjne  40.000,00 

2. 754 75404 Komenda Wojewódzka Policji – 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Policji 

dofinansowanie zakupu samochodu 
dla Komendy Miejskiej Policji w Krośnie 

 18.600,00 

3. 600 60014 Gmina Wojaszówka dotacja Gmina Wojaszówka – 

przebudowa drogi powiatowej nr 1961 R 

Odrzykoń – Sporne wraz z przebudową 

skrzyżowania z  drogą powiatową nr 

1960 R Krosno – Odrzykoń   na rondo 

 350.000,00 

4. 600 60014 Gmina Korczyna Dotacja Gmina Korczyna – przebudowa 

drogi powiatowej nr 1967 R Korczyna – 

Krościenko Wyżne polegająca  na 

budowie chodnika dla pieszych w m. 

Korczyna 

 500,00 

5. 851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki 

w Krośnie 
dofinansowanie zakupu ambulansu  15.000,00 

Razem  dotacje majątkowe  424.100,00 

Ogółem  dotacje  10.329.495,00 6.875.160,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4526


		2018-10-31T13:07:46+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




